РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              ИРБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

                                                КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2012 г.                                             с. Ирба                                                             № 15-91

О внесении изменений в решение

Ирбинского сельского Совета депутатов от

03.09.2012 № 12-84 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Администрации

Ирбинского сельсовета обязаны

предоставлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии  с пп. «е» п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной

постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, «Заполнение законодательных

пробелов при помощи подзаконных актов в отсутствие законодательной делегации

соответствующих полномочий», Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 «О

Реестре должностей муниципальной службы», статьей 2 Закона Красноярского края от

07.07.2009 N 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной

службы и муниципальные должности, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», руководствуясь Уставом Ирбинского сельсовета, Совет

депутатов Ирбинского сельсовета РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Ирбинского сельского Совета депутатов от 03.09.2012 года №

12-84 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации

Ирбинского сельсовета обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1 Исключить пункт 2 из перечня.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мурский вестник».

         3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ирбинского

сельсовета.

2

         4.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ирбинского сельсовета:                                                                                       Н.М.Паль